“2018年机械工程专业认证贡献”奖励分配方案公示
根据苏矿智协字【2020】4号文件《关于对“机械工程一流专业”2017-2019年机械工程学科建设平台进行奖励的通知》的要求，“2018年机械工程专业认证贡献”奖励分配方案经学院党政联席会和协同创新中心共同研究通过，现予以公示：
1、 申报组织与材料撰写

相关人员：刘同冈、李艾民、赵继云、杨善国、杜占东、侯德伟、邱洁、陈功、田祖织、李中凯、胡而已、田丰、王大刚、丁海港、陈军、李贝贝、蒋玉强、邓燕飞、洪丛华、花纯利、李梅子、杨海峰、王启广、程延海、郝敬宾、赵亮、刘新华、孟德远、张伟、贺杰、杨传良、崔新霞。

2、 全体教师教学贡献及实验室环境改造（共121人，不含科研人员）

3、 课程组负责人

相关人员：王洪欣、程志红、丁保华、肖兴明、王启广、陈飞、杨善国、韩正铜、陈功、郝敬宾、董光明。
4、 总体报告统稿
相关人员：李艾民、刘同冈、邱洁

5、 专家进校组织协调

相关人员：赵继云、李艾民、刘同冈、邱洁、杨善国、杜占东、侯德伟、王忠宾、贺杰、张伟、杨传良、邓燕飞、张婉秋、李梅子、曹楠、赵亮、王大刚、刘新华、陈功、胡而已等。